

DF: 3811/2014

www.THERMICAL.sk



ISO 9001  
ISO 14001  
OHSAS

LL-C  
(Certification)

**Dodávateľ :**

THERMICAL s.r.o.

Moyzesova 18  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 45563586 DIČ: 2023042692  
IČ DPH: SK2023042692  
Okr. súdu Košice I., oddiel : Sro Vložka číslo: 25752/V

Banka : Tatra banka, a.s.  
SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Široký Marek Ing.

**Odberateľ :**

Mestská časť Košice - Staré Mesto  
Hviezdoslavova 7  
040 34 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690937 DIČ: 2020762975  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**2117101**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:**

**Mestská časť Košice - Staré Mesto**  
Hviezdoslavova 7  
040 34 Košice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.08.2017	09.08.2017	<b>23.08.2017</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2926837831/1100		
IBAN : SK34 1100 0000 0029 2683 7831		
Suma k úhrade : 201,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>2117101</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky číslo 9/1700124 zo dňa 27.07.2017 za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		navítavací pás D63	1,00	kpl	66,0000	79,20	20	66,00	13,20	79,20
2		poistný ventil DN 32-8 bar	1,00	kpl	42,0000	50,40	20	42,00	8,40	50,40
3		montáž armatúr	1,00	kpl	60,0000	72,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 168,00

DPH 20 % : 33,60

**Celková suma s DPH 201,60**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 201,60**

Podpis a pečiatka :



PAY by square

**Mestská časť Košice - Staré Mesto**  
**PODATEĽŇA**

Došlo dňa: 10. 08. 2017

Prílohy: Č.sp.:

Ev.č.: 52 Vyb.: